s Con ogni ptobabilità Giovanni da

Ferentino, nipote del pattiarca Pietro Ge-

ra e suo vicario generale nel 1299 (Pe-

scurxr, Vicari generali, 9; PescnINr, Ple'
tro Gera, 89).
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presb. Pallandus de Farra mans. huius sancte Aquil. ecclesie,

qui legavit ven. capitulo Aquil. pro suo anniversario ducatos

J.."-, quos dedit et numeravit prefato capitulo ven. dom. To-

meus de Pulcinico eiusdem ecclesie can., eius commissarius, cum

quibus et cum maiori summa francatum fuit certum terrenum

situm in Farra olim ser Iohannis de la Planina de Cormono,

pro quibus prefatum capitulum pie instituit singulis annis fieri
eius anniversarium more solito) cum uno stario frumenti super

dicto teneno {rancato dividendo inter interessentes ipsi anni-

versario. De francatione suprascipti tereni patet in libro deli-

berationum6 ptefati capituli sub die IX Maii 1495u.

[2] XI. E. IIII Nom. PunIFIcAcIo s. Me.nre VIRG' sERMo. "

Anno Domini MCCLI, Conradus de Btazacho Aquil. can. t

dedit pro remedio anime sue capitulo Aquil' et canonicis III
marcas Aquil. monete pro reditibus emendis et insuper dedit
eis reditus XVI den. et unius urne vini in Villa Franca ad hoc

specialiter ut festum b. Blasii t cum IX lectioníbus et pleno

officio singulis annis perpetuo celebretur, ita quod de eisdem

reditibus ematur una quartaria boni vini in vigilia predicti sancti

et post vesperas tam canonicis quam aliis clericis ín capitulo
propinetur; in crastino III vero den. Aquil' ofierantur in conven'

tuali missa ministis altaris et dicatur specialis oratio pro salute

anime et corporis predicti Conradi, post obitum vero eius dica-

tur oratio pro anima ipsius; reliqui vero den. qui superetunt

de reditibus omnibus supradictis dividantur inter can. et mans.

qui intererunt predicte misse. Quod totum dom' L. vicedeca-

nus cum capitulo antedicto acceptavit et promisit per se et

suos successores inviolabiliter observate omnía supradicta ut

d Die I Februarii... 1.495 Bs onz. A
A orn. B.

e Purificacio s, Marie virg., sermo

l

I

u ACU, Acta CaP. Aquil., fT, fr. 7Lv-
72v.

t Corrado da Brrzzacco, can. di Aqui-
leia: Neuologio, 3 febbraio.

8 Cfr. Ver.r, Liturgia, 372.
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sint semper îatta et firmat. Pro quibus sic fiendis statuit capi-

tulum dividi in dicto festo s. Blasii cum vino et oblatione di-
midiam matcham ".

MCCCXXVIII, ind. XI, dom. Rolandus qui fuit de Garla-
sco e, disuictus Papiensis, bone memorie mans. Aquil. ecclesie